[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня   2016 г. № 337
Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций

на территории Моркинского муниципального района

В соответствии с п.5.8, ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-ФЗ «О рекламе», принимая во внимание письмо Министерства строительства архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 15.06.2016г №4022 о согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории Моркинского муниципального   района,   руководствуясь   Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Моркинского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моркинская земля» и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл - http://mari-el.gov.ru/morki/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Голубкова А.Н.

         Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                 С.Х. Григорьев